a Ibi, De calunia? Et hoc iuramentum caluniae non est de substantia, quod datur in exordio seu in principio litis, sed sufficit, quod datur immediate post litis contestationem. Et si prestetur õge potest nec per hoc vicatur iudicium etiam si in totum omittatur. Ita tener Abb. in c. 1. de iuram. calun. De quo vi. tex. & Doct. in c. 1. eod. tit. in. 6. b Ibi, Inepro, Nota, quod libellus, erit ineptus puta, si est obcorus, ut spec. de lib. concept. 2. col. vers. Item non valet Item si habet cõclusionem incertam, ut Flor. in l. si seruus §. 3. ff. Ad l. Aquil. Item si cõtinet cõtraria, ut Paul. de Cast. n. 350. Item si non continet causam, ut Bar. & gl. in l. 7. §. Circa. ff. de dolo. except. Lanfranc. in c. Quonia de probat. It. sine expressione rei, quae peritur, ut Bald. in l. Aedita. C. de a. den. Item si habet verba contumeliosa, non debet recipi. Bal. in addit. ad spec. de possis. ver. si libellus. Et multis modis, quibus

Forma das allegações iudiciacs.

Despacho.

Recebo o libello da Autora, & mando ao Reo o conteste ate tal audiencia.

Se o R. não quizer cōtestar, procedase contra elle amissam de posição do primeyro decreto, se a causa he sobre aução real^a em q se possa dar posição. E sendo sobre aução pessoal, proceda cōtra elle cō censuras & excōmunições ate vir cōtestar, salvo se he a causa matrimonial pera apartar, ou ajutar o matrimonio como o libello da cõtenda, q neste caso procede se na causa ate a sentença definitiva. E quando o Reo cōtestar farã a cōtestaçam na forma seguinte.

Senhor Vigayro.

O Reo cō prema de v. m. & medo das cēsuras ecclesiasticas cōtesta o libello da A. per negação segūdo v̄ preposto, negādo narrata pro vt narratur, & peita fieri E protesta de vir cō sua cōtrarietade em seu tempo, E pede justiça com custas.

Aas vezes o R. v̄ logo cō sua cōtrarietad jūtamente cō a cōtestaçāo E ora venha, ou não, o vigairo o mã darã ir cōcluso, & receberã a cōtestaçāo & cōtrarietade por despacho, & mandarã a A. q venha com sua reppica à primeira audiēcia. E quando nã vier se não cō a cōtestaçāo sem cōtrarietade, mandarã ir cōcluso como dito he, & porã o despacho seguinte.

Despacho. Recebo a cōtrarietade, digo cō testaçam ao Reo, & tendo cōtrarietade ao libello, venha com ella ate a primeyra audiencia.

Daqui è diãte vindo o Reo com contrarietade

g Ibi, Sobre aução real, &c. In qua cadit possessio, fecas in actione persona, quia tunc proceditur per censuras & excommunicationem. Et hoc fallit in causa coniugendi, vel dissoluedi matrimonium. Quia in his proceditur in causa vique ad definitiva.